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Muzycznie dla Niepodległości w Gminie Mycielin

Szósty koncert z cyklu "Artyści dla Niepodległości" odbył się 24 sierpnia w Restauracji "Kasia" w Słuszkowie w Gminie
Mycielin. Przed licznie zgormadzoną publicznością zaprezentowali się Artyści Wydziału Pedagogiczno - Artystycznego  w
składzie: Katarzyna Strojna - Bigora, Alicja Matuszczak, Eryk Szolc, Adam Michalak oraz Maciej Bąk.

„Nie ma sprawy ważniejszej niż Polska, nie ma narodu wolnego bez wolnego człowieka. Nie ma radości bez Niepodległości,
bo Polska powinna trwać wiecznie, a prawo i wolność to największe skarby człowieka”  tymi słowami głoszonymi przed laty
przez Wincentego Witosa rozpoczął się ten wyjątkowy koncert w Słuszkowie.

Wydarzeniem przewodnim Powiatowych Obchodów jest 100. rocznica odzyskania przez Polskę Niepodległości,  celebrowany
jest również bohaterski czyn niepodległościowy Wielkopolan – czyli Powstanie Wielkopolskie oraz obchody setnej rocznicy
powołania  do  życia  Uniwersytetu  Poznańskiego,  czyli  wielkie  święto  całej  społeczności  akademickiej  w  tym  również
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza i jego kaliskiego wydziału. Koncert wzbogaciły dwie wystawy - wystawa grafik z cyklu
„Graficzny ślad na 100 lat UAM” przygotowana przez studentów Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego UAM oraz wystawa
historyczna pn. „Drogi do niepodległości” autorstwa Karola Matczaka.

Kolejne koncerty odbędą się w gminach: Opatówek  - 31 sierpnia, Koźminek - 21 września, Stawiszyn - 28 września, 
Szczytniki - 26 października,  Żelazków - 9 listopada a koncert finałowy zaplanowano na dzień 11 listopada i odbędzie się on
w Auli WPA UAM w Kaliszu.

Koncerty „Artyści dla Niepodległości” realizowane są we współpracy ze Stowarzyszeniem Ludzi Dobrej Woli Ziemi Kaliskiej w
ramach  zadania  publicznego  pn  ”Śladami  Polski  Niepodległej”,  które  zostało  współfinansowane  ze  Środków  Samorządu
Województwa Wielkopolskiego, a honorowy patronat nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek
Woźniak.
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